

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 48	Processo: 138/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

Relação dos Proponentes:		CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
Código	Nome	18.178.535/0001-12
2669	Katrina benasse comercio de produtos de informática	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	95,0000	UNIDADE	Cordão de led blindado com 100 lâmpadas branco fria temperatura de cor entre 60					
Fornecedor					55,6500	95,0000	5.286,75	CHEIN	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	95,0000	UNIDADE	Cordão de led blindado com 100 lâmpadas branco Morno fio verde com 3 fios de 2					
Fornecedor					55,6500	95,0000	5.286,75	CHEIN	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	3	95,0000	UNIDADE	Cordão de led blindado com 100 lâmpadas Azul fio verde com 3 fios de 2mm. Ton					
Fornecedor					55,6500	95,0000	5.286,75	CHEIN	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	4	95,0000	UNIDADE	Cordão de led blindado com 100 lâmpadas Verde fio verde com 3 fios de 2mm. Tc					
Fornecedor					55,6500	95,0000	5.286,75	CHEIN	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	75,0000	UNIDADE	Cordão de led blindado com 100 lâmpadas Vermelho fio verde com 3 fios de 2mm					
Fornecedor					55,6500	75,0000	4.173,75	CHEIN	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	3,0000	Rolo	Mangueira de led 13mm de espessura composta 2 fios com 36 lâmpadas por metr					
Fornecedor					793,3000	3,0000	2.379,90	HAIZ	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	3,0000	Rolo	Mangueira Luminosa de led Incandecente 13mm de espessura composta 2 fios co					
Fornecedor					793,3000	3,0000	2.379,90	HAIZ	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	3,0000	Rolo	Mangueira Luminosa de led Incandecente 13mm de espessura composta 2 fios co					
Fornecedor					793,3000	3,0000	2.379,90	HAIZ	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	3,0000	Rolo	Mangueira Luminosa de led Incandecente 13mm de espessura composta 2 fios co					
Fornecedor					793,3000	3,0000	2.379,90	HAIZ	06 meses
Katrina benasse comercio de produtos de informática									

Sugestão por menor preço unitário

2669 - Katrina benasse comercio de produtos de informática

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	95,0000	55,6500	5.286,75	
1	2	95,0000	55,6500	5.286,75	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 48	Processo: 138/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

1	3	95,0000	55,6500	5.286,75
1	4	95,0000	55,6500	5.286,75
1	5	75,0000	55,6500	4.173,75
1	6	3,0000	793,3000	2.379,90
1	7	3,0000	793,3000	2.379,90
1	8	3,0000	793,3000	2.379,90
1	9	3,0000	793,3000	2.379,90
Total do Fornecedor: 34.840,35				

Valor da compra total com os menores preços unitários:	34.840,35
--	-----------